
 
Dz-01.0021.7.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr VII/97/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

 

 

w sprawie objęcia patronatem wydarzenia pn. „Kiermasz Pogranicza Kultur” 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 6 lit. b) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto obejmuje honorowy patronat nad wydarzeniem 

pn. „Kiermasz Pogranicza Kultur”, który odbędzie się w październiku 2019 roku na 

Małym Rynku. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

O objecie patronatem wydarzenia pn. „Kiermasz Pogranicza Kultur”, który odbędzie się 

w październiku 2019 roku na Małym Rynku zwróciło się Centrum Sztuki Ludowej Sp. 

z o.o. „Imago”. 
 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

                       Jan Hoffman  
 


